

vp. VN/6083/2021 VN/6083/2021-SM-5 /17.6.2021

## **SUOMEN PAKOLAISAPU RY:N LAUSUNTO LUONNOKSESTA TURVAPAIKKA-, MAAHANMUUTTO- JA KOTOUTTAMISRAHASTON SUOMEN OHJELMAKSI KAUELLE 2021-2027**

Suomen Pakolaisapu ry (Pakolaisapu) kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta sisäasioiden rahastoja ohjelmakaudella 2021-2027 koskevasta valtioneuvoston asetuksesta ja asetusluonnosta koskevasta muistiosta.

Olemme kiitollisia ja tyytyväisiä siihen, että järjestöjen osallistuminen ohjelman valmisteluun sekä seurantakomiteaan on mahdollistettu ja järjestöjen kanssa on käyty aktiivista vuoropuhelua.

Näkemyksemme mukaan asetusluonnoksessa esitettävät omarahoitusosuudet saattavat vaikuttaa järjestöjen mahdollisuuksiin toteuttaa hankkeita ja toimintoja. Erityisesti monivuotisiin hankkeisiin sitoutuminen omarahoitusosineen vaatinee järjestöltä varmuutta järjestön taloudellisen tilanteen vakaudesta ja asettaa paineita esimerkiksi varainhankinnan kasvulle. Samanaikaisesti Suomen talous on koronapandemian myötä epävarmassa tilassa ja muissa avustusjärjestelmissä kuten veikkausvoittovaroilla rahoitettavassa toiminnassa on ennustettavissa merkittäviä muutoksia tulevina vuosina. Omarahoitusosuus saattaa heikentää erityisesti pienempien järjestöjen mahdollisuutta hakea rahoitusta. Järjestöjen toimintamahdollisuuksien varmistamiseksi olisi tärkeää arvioida mahdollisen omarahoitusosuuden kattamisen monipuolisia vaihtoehtoja etenkin tapauksissa, joissa järjestöjen muun rahoituksen ja ohjelmatyön täydentävyys tukee ja vahvistaa AMIF-rahaston tavoitteita.

Näemme myönteisenä kehityksenä sen, että ohjelmakaudella 2021—2027 sisäasioiden rahastojen täytäntöönpanoa pyritään tehostamaan ottamalla käyttöön uusia yksinkertaistettuja avustusmuotoja, jotka selkeyttävät ja yksinkertaistavat avustuksiin liittyvää hallinnointia.

Kunnioitavasti,



Annu Lehtinen, toiminnanjohtaja  
Suomen Pakolaisapu ry

### **Lisätiedot:**

Katja Mannerström, [katja.mannerstrom@pakolaisapu.fi](mailto:katja.mannerstrom@pakolaisapu.fi)

### **Suomen Pakolaisapu**

Suomen Pakolaisapu on Suomen suurin pakolais- ja siirtolaiskysymyksiin erikoistunut asiantuntijajärjestö. Autamme vuosittain tuhansia ihmisiä toipumaan konflikteista ja kotoutumaan uusiin yhteiskuntiin. Yli 50 vuoden aikana työmme on näkynyt Suomen lisäksi Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Euroopassa.